



63 moons technologies limited
(formerly Financial Technologies (India) Limited)

Regd. Office: Shakti Towers-1, E, 7th Floor, 766,
Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600002.
CIN - L29142TN1988PLC015586

EXTRACT OF THE STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2017 AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULT FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2017

(in ₹ lacs, except per equity share data)

PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended 31.03.2017	Quarter ended 31.12.2016	Quarter ended 31.03.2016	Year Ended 31.03.2017	Year Ended 31.03.2016	Year Ended 31.03.2017	Year Ended 31.03.2016	
	Audited*	Unaudited	Audited*	Audited	Audited	Audited	Audited	
1. Total Income from Operations	3,621.22	3,890.48	3,193.33	15,006.16	14,133.03	21,798.95	20,457.80	
2. Net Profit / (Loss) for the period after tax and exceptional item	813.64	14.42	(1,651.05)	4,907.92	7,073.50	2,295.37	32,769.47	
3. Total Comprehensive Income	(517.42)	18.67	(1,698.21)	3,429.47	7,025.30	821.50	32,692.06	
4. Paid-up equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	
5. Reserves (excluding revaluation reserves)				2,83,567.65	2,75,763.59	3,15,736.95	3,13,188.36	
6. Earnings per share (Face Value ₹ 2/- per share)(not annualised) (₹)								
a) Basic / diluted	1.77	0.03	(3.58)	10.65	15.35	5.02	71.08	

*Refer Note No. 4

Notes:

- The above results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on May 26, 2017.
- The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's website (www.63moons.com).
- The Auditors have issued a modified opinion on the Standalone and Consolidated Financials. The Qualifications & Emphasis of Matters and the Management Response are available as part of the detailed formats posted on the Stock Exchange website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's website (www.63moons.com).
- The figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of full Financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the current Financial Year.

For 63 moons technologies limited
(formerly Financial Technologies (India) Limited)

Place: Mumbai
Date : May 26, 2017

S Rajendran
Managing Director & CEO
DIN- 02686150



63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்

(முன்பு ஃபைனான்சியல் டெக்னாலஜீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்.)
பதிவு அலுவலகம்: சக்தி டவர்ஸ்-1, E, 7வது தளம், 766,
அண்ணா சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை-600002.
CIN-L29142TN1988PLC015586.

மார்ச் 31, 2017-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழுவாண்டிற்கான தனி நிதி அறிக்கைகள் மற்றும் மார்ச் 31, 2017-ல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தொகுக்கப்பட்ட நிதி முடிவுகளின் சாராம்சம்.

(ரூ. லட்சத்தில் தனி பங்கின் தரவு தவிர்த்து)

விவரங்கள்	தனி				தொகுக்கப்பட்டது		
	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2017	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2016	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2016	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2017	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2016	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2017	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2016
	தணிக்கையானது*	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையானது*	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது
1. செயற்பாடுகளிலிருந்து வருமானத்தின் மொத்தம்	3,621.22	3,890.48	3,193.33	15,006.16	14,133.03	21,798.95	20,457.80
2. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பிந்திய காலத்தில் மற்றும் விலக்கு அளிக்கப்பட்ட இனங்கள்	813.64	14.42	(1,651.05)	4,907.92	7,073.50	2,295.37	32,769.47
3. விரிவான மொத்த வருமானம்	(517.42)	18.67	(1,698.21)	3,429.47	7,025.30	821.50	32,692.06
4. செலுத்தப்பட்ட சமவீதப் பங்கு மூலம்-(முகப்பு மதிப்பு ரூ.2/-பங்கொன்றுக்கு)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57
5. இருப்புக்கள் (மறுமதிப்பீடு செய்யப்பட்ட இருப்புக்கள் தவிர்த்து)				2,83,567.65	2,75,763.59	3,15,736.95	3,13,188.36
6. பங்கொன்றில் வருவாய் (முகப்பு மதிப்பு ரூ.2/-பங்கொன்றுக்கு) (வருடாந்திரம் ஆக்கப்படாதது) (ரூ.). (a) அடிப்படையானது / தளர்த்தப்பட்டது	1.77	0.03	(3.58)	10.65	15.35	5.02	71.08

குறிப்பு எண் 4-ஐ பார்க்க குறிப்புகள்

- மேற்கூறிய நிறுவனத்தின் முடிவுகளானது தணிக்கை குழுவால் பரிசீலிக்கப்பட்டு, 26 மே, 2017 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் நிறுவனத்தின் இயக்குநர்களால் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது.
- மேற்கூறியது SEBI-ன் நிபந்தனைகள் 2015(பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்)-ல் நிபந்தனை 33-ன் கீழ் பரிவர்த்தனையுடன் காலாண்டு மற்றும் முழுவாண்டு நிதி நிலை முடிவுகளின் விவரமான படிவத்தின் சாராம்சமே. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான படிவமானது பங்கு பரிவர்த்தனை இணையத்தளத்திலும் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையத்தளத்திலும் (www.63moons.com) காணப்பெறலாம்.
- தனி நிதிநிலையின் மீது தணிக்கையாளர்கள் மாற்றுக் கருத்தினை வெளியிட்டுள்ளனர். தகுதிகள் & விஷயங்களின் முக்கியத்துவம் மற்றும் நிர்வாகத்தின் பதில்களானது பங்கு பரிவர்த்தனை இணையத்தளத்திலும் (www.bseindia.com&www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையத்திலும் (www.63moons.com) விரிவான படிவத்தின் ஒரு பாகமாக வெளியிடப்பட்டள்ளது.
- இந்த கடைசி காலாண்டின் புள்ளி விவரங்களானது, தணிக்கை செய்யப்பட்ட முழு நிதியாண்டிற்கும் மற்றும் வெளியிடப்பட்ட நடப்பு நிதியாண்டின் மூன்றாவது காலாண்டிற்கும் இடையேயான புள்ளி விவரங்களை சமன்படுத்துவனவாகும்.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்-காக
(முன்பு ஃபைனான்சியல் டெக்னாலஜீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்.)
S ராஜேந்திரன், மேலாண் இயக்குநர் & CEO
DIN-02686150.

இடம்: மும்பை, தேதி: 26 மே, 2017.

நிறுவன அலுவலகம் FT ஃபிளவர் டவர்ஸ், CTS எண் 256-257, கரேன் சாலை, சக்கலா, அந்தேரி(கிழக்கு), மும்பை-400093.